
 
Referat  
Styreledermøte Regionale forskningsfond   

   

   

Tid: 1. november 2019, kl. 10:00-13:30  
Sted: Radisson Park Inn, Oslo Lufthavn Gardermoen  

   

Møteleder: Jenny Følling, RFF Vestlandet 
Referent: Linda Bye, RFF Midt   
 
Tilstede: 

 
 

Institusjon Deltagere 

Agder Hilde B. Nordvik, styreleder 

Hovedstaden Kjell Øygarden, sekretariatsleder (med fullmakt) 

Innlandet Hjalmar Nørstebø Solbjør, styreleder 
Stine Lien, sekretariatsleder 

Midt-Norge Linda Bye, sekretariatsleder 
Øyvind Herse, sekretariatet Møre og Romsdal 

Nord-Norge Steffen Ahlquist, sekretariatsleder 

Oslofjordfondet Rune Fredriksen, styreleder  
Lill Irene Cressey, sekretariatsleder 

Vestlandet Jenny Følling, styreleder 
Jone Engelsvold, sekretariatsleder 

Forskningsrådet Mads Skjelstad, seniorrådgiver 
Randi Myhre, rådgiver 

  
 
Meldt forfall: Ingvild Myhre, styreleder Hovedstaden, Toini Løvseth, styreleder Nord-Norge, 
Bergljot Landstad, nestleder Midt-Norge  
     
 
Sak 1 Godkjenning av møteinnkalling 
 
Vedtak: Innkalling til møtet er godkjent.     
 
 
Sak 2 Godkjenning av referat fra styreledermøtet 12.09.2018 (vedlegg 1) 
 
Vedtak: Referat godkjent. 
 
   
Sak 3 De viktigste erfaringene fra styrearbeidet og hva blir veien videre for vår region.  

 
Orientering og erfaringsutveksling. Hva er viktig å ta med seg for de nye fondene fra 2020? 
 

• Styreledersamlingene og årskonferansene har vært en viktig arena for 
erfaringsutveksling og delingskultur 

• Ordningen med eksterne styrer har fungert bra. Det er viktig å ha et bredt 
sammensatt styre med representanter fra næringsliv, offentlig sektor og politisk 
ledelse. RFF bør i fortsettelsen også oppnevne personer med forskningskompetanse. 
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• Det er viktig å følge opp søkere gjennom søknadsskrivingskurs, tilbakemelding til 
søkere og kobling til andre mobiliseringsordninger (FORREGIONEN) 

• Styrelederforumet anbefaler at det blir gjennomført en effektstudie. 
Sekretariatslederne ser på hvordan dette kan gjøres – og hvordan det kan 
finansieres.  

 
 
Sak 4  Ny forskrift for regionale forskingsfond 
 
Oppsummering fra diskusjonen: 
 

• Bra at formålet med RFF videreføres – RFF skal mobilisere og kvalifisere søkere til 
videre forskning 

• Vi merker oss at fordeling av midler ikke er gjenstand for høring 

• Det skal skrives en felles avtale med alle RFFene 

• Fondene er samstemte og har gitt høringsinnspill om at måleindikatorene ikke skal 
kunne fastsettes nasjonalt (paragraf 5).  

 
 
Sak 5  Framlegg til Statsbudsjett 2020 – konsekvens for fondene 
 
Signalet om at RFF skulle styrkes, er ikke fulgt opp i Statsbudsjettet for 2020. De 
sammenslåtte fylkene får mindre penger. Ny fordelingsmodell vil sike at små fond kan ha en 
operativ administrasjon, men det er viktig at RFF styrkes slik at det kan bli et viktig 
virkemiddel for regional innovasjon og utvikling.  
 
Styrelederforumet er enige om at fylkene tar dette opp gjennom sine representative fylker. 
 
 
 
Sak 6 Områdegjennomgang av det næringsretta virkemiddelapparatet RFF sin rolle og 
potensialet for endring.  
  
Innledning ved Hjalmar Nørstebø-Solbjør, Innlandet 
 
Det er flere forhold ved modellen til Deloite som vil slå uheldig ut for Fylkeskommunene. Det 
er viktig med politisk engasjement framover. Styrelederformet mener at det er viktig at 
fylkeskommunene ivaretar RFF sin rolle i dette.  
 
  
Sak 7  Refleksjon rundt årskonferansen 2019. Tanker om framtidige konferanser? 
 
Det går med mange ressurser til en årskonferanse – og det vil være vanskelig for små fond å 
arrangere dem. Det er behov for en møteplass både faglig og sosialt, og det er viktig at 
RFFerne spiller på næringsavdeling i fylkeskommunen og styrker koblingen mellom RFF og 
Forregionen. I fortsettelsen kan man også tenke seg at flere fond går sammen om å 
arrangere årskonferansen. I et valgår bør konferansen legges til våren.  
 
  
Sak 8 Eventuelt  
   
Ingen saker til eventuelt. 


